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Ett skepp kommer lastat från   
Amerika – till Custom Motor Show!
Åk till Bilsport Performance & Custom Motor 
Show i påsk så får du se bilen som Elvis Presley 
sköt sönder med sin pistol när den vägrade starta! 
Se även mängder av Hot Rods och särskilt tre av 
USA:s för tillfället hetaste byggen som just nu är 
på väg över Atlanten för denna unika visning. 

Bilsport Performance & Custom Motor Show har en 
lång tradition av att leta upp och bjuda in specialfordon 
som besökare kan betrakta varje påsk. Så även i år, 
och just nu seglar fyra unika bilar över Atlanten för att 
landa i Göteborg veckan före påsk. De visas bara på 
Elmia och skeppas tillbaka så fort mässan stänger så 
det är ett mycket speciellt tillfälle!

Elvis Presley var en stor bilentusiast och köpte 
massvis med bilar under sitt liv. 1974 köpte ”The King” 
den knallgula De Tomaso Pantera som kommer 
att visas i Jönköping. Panteran, som är en italiensk 
supersportvagn, är designad av amerikanen Tom 
Tjaarda. 

Tidiga Panteror kunde överhetta och drabbas av 
ånglås. Elvis’ Pantera vägrade hur som helst starta 
en kväll varpå den vapenglade artisten drog en pistol 
och sköt på bilen som straff. Ett skott rikoschettade 
ratten och splittrade vindrutan, ett annat punkterade 
ett däck och ett tredje ska ha gjort hål i förardörren. 
Allt är reparerat men märket i ratten påstås finnas kvar. 
Bilen ägs numera av Petersen Automotive Museum i 
Los Angeles. 

I Hall D visas 30 olika Hot Rods varav åtta är 
specialbyggda i USA. De tre hetaste bilarna är:

Jerry Magnusons Ford -32 ”Magnatude” – byggd 
av Chip Foose och en av världens finaste och mest 
uppmärksammade Hot Rod. Forden har vunnit högvis 
med priser.

På tal om Foose så är denne Hot Rod-kung utbildad 
bildesigner och ligger bakom flera prisvinnande bilar 
och har bland annat ett eget fälgmärke. Han har även 
designat Ken Reisters Ford ”Lighting Rod” som tog 
sju år att bygga. 

”Flames Coupe -32” är en av världens mest kända 
Hot Rods och var omslagsbil på Rod & Custom 
Magazine 1990. Ägare är Bruce Meyer, en av världens 
största bilsamlare som har allt från Ferrari och exklusiva 
Buggati till Hot Rods i sin magnifika samling.

– Årets utställning blir alltså lite av Hot Rod-special, 
säger Lasse Theander, mässgeneral.
 
För ytterligare information kontakta projektledare 
Lasse Theander +46 (0)36-37 11 20.

Elvis Presley ägde en gång den 
knallgula De Tomaso Pantera som 
visas på Elmia i påsk.


